
Atto Dirigenziale
N. 2876 del 08/10/2019

Classifica: 002.07 Anno  2019 (7091067)

Oggetto DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  N.  1467/2019  PER 
L'AFFIDAMENTO DEL RINNOVO DEI SERVIZI  DI ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE  DEL  SOFTWARE  "WOM"  DEDICATO  ALLA 
GESTIONE  UTENZE  (L451)  -  CIG  ZE9296B194.  RETTIFICA 
CAPITOLATO  D'ONERI  A  CORREZIONE  DI  MERO  ERRORE 
MATERIALE.

Ufficio Redattore P.O.  SVILUPPO  SISTEMA  INFORMATIVO  E  PROGETTI  DI 
INNOVAZIONE TECNOLOGICA

Riferimento PEG 14
Resp. del Proc. Ing. Jurgen Assfalg
Dirigente/Titolare P.O. ASSFALG  JURGEN  -  P.O.  SVILUPPO  SISTEMA  INFORMATIVO  E 

PROGETTI DI INNOVAZIONE TECNOLOGICA
BACEL

Il Dirigente / Titolare P.O.

Premesso che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1467  del  02/08/2019  (determinazione  a  contrarre)  si 

disponeva  provvedere  al  rinnovo  dei  servizi  di  aggiornamento  e  manutenzione  per  il  sistema  informativo 

“WOM” dedicato  alla  gestione  delle  utenze  dell’Amministrazione,  mediante  procedura  di  Trattativa  Diretta  

indetta sulla piattaforma CONSIP “www.acquistinretepa.it”, con invito all’impresa produttrice Goods Solutions 

srl  (C.F.  01832050510)  a  presentare  offerta  secondo  le  prescrizioni  del  Capitolato  d’Oneri,  per  l’importo 

complessivo  presunto  di  Euro  2.273,20  IVA inclusa  (pren.  n.  2496/2019,  e  pren.  113/2020  sul  pertinente 

capitolo 19099/0);

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2876 del 08/10/2019

1/2

http://www.acquistinretepa.it/


Preso atto che, per mero errore materiale intercorso, l’art. 2 del Capitolato d’Oneri, nella parte relativa ai tempi  

di intervento/ripristino, riportava la dicitura “2 ore” invece di “4 ore”;

Ritenuto pertanto provvedere alla correzione del documento, ed alla pubblicazione della versione corretta, in 

allegato al presente atto;

Visto lo statuto della Città Metropolitana di Firenze, approvato con Delibera della Conferenza Metropolitana n. 

1 del 16.12.2014;

Richiamato l'atto dirigenziale n. 1682 del 28/06/2019, con il quale è stato attribuito al sottoscritto l’incarico di  

Posizione Organizzativa “Sviluppo sistema informativo e progetti di innovazione tecnologica” con decorrenza 

dal 1° luglio 2019, per la durata di anni tre fermo restando quanto stabilito con Atto del Sindaco Metropolitano 

n. 11 del 9/5/2019;

DISPONE

secondo quanto descritto in narrativa,

1. di  rettificare  il  mero  errore  materiale  intercorso  nella  redazione  del  Capitolato  d’oneri  relativo  alla  

procedura avviata con la determinazione  a contrarre n. 1467/2019 (CIG ZE9296B194) per  il rinnovo 

dei servizi di aggiornamento e manutenzione per il sistema informativo “WOM” dedicato alla gestione 

delle utenze dell’Amministrazione;

2. di provvedere all’approvazione del testo corretto, allegato al presente atto quale sua parte integrante ed 

essenziale; 

3. di confermare nel resto la determinazione dirigenziale n. 1467/2019;

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto, titolare della P.O. Sviluppo Sistema 

Informativo e Progetti d’Innovazione Tecnologica;

5. di inoltrare il presente atto alla Segreteria Generale per la relativa pubblicazione.

Firenze            08/10/2019                   

              ASSFALG JURGEN -  P.O. 

SVILUPPO SISTEMA INFORMATIVO E PROGETTI DI INNOVAZIONE TECNOLOGICA                   .

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  

norme collegate,  il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa;  il  documento informatico è  

memorizzato  digitalmente  ed  è  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  

http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.  L’accesso agli  atti  viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli  

responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i.,  

nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2876 del 08/10/2019

2/2


	Atto Dirigenziale n. 2876 del 08/10/2019
	2/2
	Il Dirigente / Titolare P.O.

